LIQUIDACION DE CUOTAS DE ALIMENTOS, INTERESES DE ALIMENTOS, ESTUDIO, ONCES, UTILES ESCOLARES, GASTOS

MEDICOS, TRANSPORTE Y VESTUARIO.

LIQUDACION DE CAPITAL E INTERESES DE MORA EN CUOTAS DE ALIMENTOS Ano Mes
Liquidado HASTA (Afio/Mes):| 2023 04 jasade
Liquidado DESDE (Afo/Mes): 2015 01 mensual
Tasa de interés moratoria equivalente al interés judicial (6%efectivo anual covertido a 0,4867% Nominal mensual Art. 2232 del Cédigo Civil): 0.49
Abono

Cuota Capital Capital a Tasa de Meses Interés Interés Abono a

Ano |Mes| Mensual Acumulado En Mora Capital Interés Liquid. Mensual Acumulado Intereses
2015] 01 | $397,480 $397,480 $0 0 0.49 1.0 $0.00 $0.00 0
2015| 02 | $397,480 $794,960 $794,960 0 0.49 1.0 $1,947.65 $1,947.65 0
2015 | 03 | $397,480 $1,192,440 $1,192,440 0 0.49 1.0 $3,895.30 $5,842.96 0
2015| 04 | $397,480 $1,589,920 $1,589,920 0 0.49 1.0 $5,842.96 $11,685.91 0
2015 ] 05 | $397,480 $1,987,400 $1,987,400 0 0.49 1.0 $7,790.61 $19,476.52 0
2015 | 06 | $397,480 $2,384,880 $2,384,880 0 0.49 1.0 $9,738.26 $29,214.78 0
2015 | 07 | $397,480 $2,782,360 $2,782,360 0 0.49 1.0 $11,685.91 $40,900.69 0
2015 | 08 | $397,480 $3,179,840 $3,179,840 0 0.49 1.0 $13,633.56 $54,534.26 0
2015| 09 | $397,480 $3,577,320 $3,577,320 0 0.49 1.0 $15,581.22 $70,115.47 0
2015| 10 | $397,480 $3,974,800 $3,974,800 0 0.49 1.0 $17,528.87 $87,644.34 0
2015 | 11 | $397,480 $4,372,280 $4,372,280 0 0.49 1.0 $19,476.52 $107,120.86 0
2015| 12 | $397,480 $4,769,760 $4,769,760 0 0.49 1.0 $21,424.17 $128,545.03 0
2016 | 01 | $425,303 $5,195,063 $5,195,063 0 0.49 1.0 $23,371.82 $151,916.86 0
2016 | 02 | $425 303 $5,620,366 $5,620,366 0 0.49 1.0 $25,455.81 $177,372.66 0
2016 | 03 | $425,303 $6,045,669 $6,045,669 0 0.49 1.0 $27,539.79 $204,912.46 0
2016 | 04 | $425,303 $6,470,972 $6,470,972 0 0.49 1.0 $29,623.78 $234,536.24 0
2016 | 05 | $425,303 $6,896,275 $6,896,275 0 0.49 1.0 $31,707.76 $266,244.00 0
2016 | 06 | $425,303 $7,321,578 $7,321,578 0 0.49 1.0 $33,791.75 $300,035.75 0




2016 | 07 | $425,303 $7,746,881 $7,746,881 0 0.49 1.0 $35,875.73 $335,911.48 0
2016 | 08 | $425,303 $8,172,184 $8,172,184 0 0.49 1.0 $37,959.72 $373,871.20 0
2016 | 09 | $425,303 $8,597,487 $8,597,487 0 0.49 1.0 $40,043.70 $413,914.90 0
2016 | 10 | $425,303 $9,022,790 $9,022,790 0 0.49 1.0 $42,127.69 $456,042.58 0
2016 | 11 | $425,303 $9,448,093 $9,448,093 0 0.49 1.0 $44,211.67 $500,254.25 0
2016 | 12 | $425,303 $9,873,396 $9,873,396 0 0.49 1.0 $46,295.66 $546,549.91 0
2017 | 01 | $455,074 $10,328,470 $10,328,470 0 0.49 1.0 $48,379.64 $594,929.55 0
2017 | 02 | $455,074 $10,783,544 $10,783,544 0 0.49 1.0 $50,609.50 $645,539.05 0
2017 | 03 | $455,074 $11,238,618 $11,238,618 0 0.49 1.0 $52,839.37 $698,378.42 0
2017 | 04 | $455,074 $11,693,692 $11,693,692 0 0.49 1.0 $55,069.23 $753,447.65 0
2017 | 05 | $455,074 $12,148,766 $12,148,766 0 0.49 1.0 $57,299.09 $810,746.74 0
2017 | 06 | $455,074 $12,603,840 $12,603,840 0. 0.49 1.0 $59,528.95 $870,275.69 0
2017 | 07 | $455,074 $13,058,914 $13,058,914 0 0.49 1.0 $61,758.82 $932,034.51 0
2017 | 08 | $455,074 $13,513,988 $13,513,988 0 0.49 1.0 $63,988.68 $996,023.19 0
2017 | 09 | $455,074 $13,969,062 $13,969,062 0 0.49 1.0 $66,218.54 | $1,062,241.73 0
2017 | 10 | $455,074 $14,424,136 $14,424,136 0 0.49 1.0 $68,448.40 | $1,130,690.13 0
2017 | 11 | $455,074 $14,879,210 $14,879,210 0 0.49 1.0 $70,678.27 | $1,201,368.40 0
2017 | 12 | $455,074 $15,334,284 $15,334,284 0 0.49 1.0 $72,908.13 | $1,274,276.53 0
2018 | 01 | $481,924 $15,816,208 $15,816,208 0 0.49 1.0 $75,137.99 | $1,349,414.52 0
2018 | 02 | $481,924 $16,298,132 $16,298,132 0 0.49 1.0 $77,499.42 | $1,426,913.94 0
2018 | 03 | $481,924 $16,780,056 $16,780,056 0 0.49 1.0 $79,860.85 | $1,506,774.78 0
2018 | 04 | $481,924 $17,261,980 $17,261,980 0 0.49 1.0 $82,222.27 | $1,588,997.06 0
2018 | 05 | $481,924 $17,743,904 $17,743,904 0 0.49 1.0 $84,583.70 | $1,673,580.76 0
2018 | 06 | $481,924 $18,225,828 $18,225,828 0 0.49 1.0 $86,945.13 | $1,760,525.89 0
2018 | 07 | $481,924 $18,707,752 $18,707,752 0 0.49 1.0 $89,306.56 | $1,849,832.45 0
2018 | 08 | $481,924 $19,189,676 $19,189,676 0 0.49 1.0 $91,667.98 | $1,941,500.43 0
2018 | 09 | $481,924 $19,671,600 $19,671,600 0 0.49 1.0 $94,029.41 | $2,035,529.84 0
2018 | 10 | $481,924 $20,153,524 $20,153,524 0 0.49 1.0 $96,390.84 | $2,131,920.68 0
2018 | 11 | $481,924 $20,635,448 $20,635,448 0 0.49 1.0 $98,752.27 | $2,230,672.95 0
2018 | 12 | $481,924 $21,117,372 $21,117,372 0 0.49 1.0 $101,113.70 | $2,331,786.65 0
2019 | 01 | $510,839 $21,628,211 $21,628,211 0 0.49 1.0 $103,475.12 | $2,435,261.77 0
2019 | 02 | $510,839 $22,139,050 $22,139,050 0 0.49 1.0 $105,978.23 | $2,541,240.00 0




2019 | 03 | $510,839 $22,649,889 $22,649,889 0 0.49 1.0 $108,481.35 | $2,649,721.35 0
2019 | 04 | $510,839 $23,160,728 $23,160,728 0 0.49 1.0 $110,984.46 | $2,760,705.81 0
2019 | 05 | $510,839 $23,671,567 $23,671,567 0 0.49 1.0 $113,487.57 | $2,874,193.37 0
2019 | 06 | $510,839 $24,182,406 $24,182,406 0 0.49 1.0 $115,990.68 | $2,990,184.05 0
2019 | 07 | $510,839 $24,693,245 $24,693,245 0 0.49 1.0 $118,493.79 | $3,108,677.84 0
2019 | 08 | $510,839 $25,204,084 $25,204,084 0 0.49 1.0 $120,996.90 | $3,229,674.74 0
2019 | 09 | $510,839 $25,714,923 $25,714,923 0 0.49 1.0 $123,500.01 | $3,353,174.75 0
2019 | 10 | $510,839 $26,225,762 $26,225,762 0 0.49 1.0 $126,003.12 | $3,479,177.87 0
2019 11 | $510,839 $26,736,601 $26,736,601 0 0.49 1.0 $128,506.23 | $3,607,684.11 0
2019 | 12 | $510,839 $27,247,440 $27,247,440 0 0.49 1.0 $131,009.34 | $3,738,693.45 0
2020 | 01 | $541,489 $27,788,926 $27,788,926 0 0.49 1.0 $133,512.45 | $3,872,205.90 0
2020 | 02 | $541,489 $28,330,418 $28,330,418 0 0.49 1.0 $136,165.75 | $4,008,371.65 0
2020 | 03 | $541,489 $28,871,907 $28,871,907 0 0.49 1.0 $138,819,05 | $4,147,190.70 0
2020 | 04 | $541,489 $29,413,396 $29,413,396 0 0.49 1.0 $141,472.35 | $4,288,663.05 0
2020 | 05 | $541,489 $29,954,885 $29,954,885 0 0.49 1.0 $144,125.65 | $4,432,788.70 0
2020 | 06 | $541,489 $30,496,374 $30,496,374 0 0.49 1.0 $146,778.95 | $4,579,567.65 0
2020 | 07 | $541,489 $31,037,863 $31,037,863 0 0.49 1.0 $149,432.25 | $4,728,999.90 0
2020 | 08 | $541,489 $31,579,352 $31,579,352 0 0.49 1.0 $152,085.55 | $4,881,085.45 0
2020 | 09 | $541,489 $32,120,841 $32,120,841 0 0.49 1.0 $154,738.85 | $5,035,824.30 0
2020 | 10 | $541,489 $32,662,330 $32,662,330 0 0.49 1.0 $157,392.15 | $5,193,216.45 0
2020 | 11 | $541,489 $32,203,819 $32,203,819 0 0.49 1.0 $160,045.45 | $5,353,261.90 0
2020 | 12 | $541,489 $33,745,308 $33,745,308 0 0.49 1.0 $162,698.75 | $5,515,960.65 0
2021 | 1 | $560,441 $34,305,749 $34,305,749 0 0.49 1.0 $165,352.05 | $5,681,312.70 0
2021 2 | $560,441 $34,866,190 $34,866,190 0 0.49 1.0 $168,098.21 | $5,849,410.91 0
2021 | 3 | $560,441 $35,426,631 $35,426,631 0 0.49 1.0 $170.844.37 | $6,020,255.28 0
2021 | 4 | $560,441 $35,987,072 $35,987,072 0 0.49 1.0 $173,590.53 | $6,193,845.81 0
2021 | 5 | $560,441 $36,547,513 $36,547,513 0 0.49 1.0 $176,336.69 | $6,370,182.50 0
2021 | 6 | $560,441 $37,107,954 $37,107,954 0 0.49 1.0 $179,082.85 | $6,549,265.35 0
20211 7 | $560,441 $37,668,395 $37,668,395 0 0.49 1.0 $181,829.01 | $6,731,094.36 0
2021 | 8 | $560,441 $38,228,836 $38,228,836 0 0.49 1.0 $184,575.17 | $6,915,669.53 0
2021 | 9 | $560,441 $38,878,277 $38,878,277 0 0.49 1.0 $187,321.33 | $7,102,990.86 0
2021 ) 10 | $560,441 $39,349,718 $39,349,718 0 0.49 1.0 $190,067.49 | $7,293,058.35 0




2021 | 11 | $560,441 $39,910,159 $39,910,159 0 0.49 1.0 $192,813.65 | $7,485,872.00 0
2021 ] 12 | $560,441 $40,470,600 $40,470,600 0 0.49 1.0 $195,559.81 | $7,681,431.81 0
2022 1 | $611,721 $41,082,321 $41,082,321 0 0.49 1.0 $198,305.97 | $7,879,737.78 0
2022 2 | $611,721 $41,694,042 $41,694,042 0 0.49 1.0 $201,303.40 | $8,081,041.18 0
2022 | 3 | $611,721 $42,305,763 $42,305,763 0 0.49 1.0 $204,300.83 | $8,285,342.01 0
2022| 4 | $611,721 $42,917,484 $42,917,484 0 0.49 1.0 $207,298.26 | $8,492,640.27 0
2022 | 5 | $611,721 $43,529,205 $43,529,205 0 0.49 1.0 $210,295.69 | $8,702,935.96 0
2022 | 6 | $611,721 $44,140,926 $44,140,926 0 0.49 1.0 $213,293.12 | $8,916,229.08 0
2022 7 | $611,721 $44,752,647 $44,752,647 0 0.49 1.0 $216,290.55 | $9,132,519.63 0
2022 | 8 | $611,721 $45,364,368 $45,364,368 0 0.49 1.0 $219,287.98 | $9,351,807.61 0
2022 | 9 | $611,721 $45,976,089 $45,976,089 0 0.49 1.0 $222,285.41 | $9,574,093.02 0
2022 | 10 | $611,721 $46,587,810 $46,587,810 0 0.49 1.0 $225,282.84 | $9,799,375.86 0
2022 | 11 | $611,721 $47,199,531 $47,199,531 0 0.49 1.0 $228,280.27 [$10,027,656.13 0
2022 | 12 | $611,721 $47.811,252 $47,811,252 0 0.49 1.0 $231,277.70 | $10,258,933.83 0
2023 | 1 | $709.596 $48,520,848 $48,520,848 0 0.49 1.0 $234,275.13 | $10,493,208.96 0
2023 | 2 | $709.596 $49,230,444 $49,230,444 0 0.49 1.0 $237,752.15 }$10,730,961.11 0
2023 | 3 | $709.596 $49,940,040 $49,940,040 0 0.49 1.0 $241,229.17 1$10,972,190.28 0
2023 | 4 | $709.596 $50,649,636 $49,940,040 0 0.49 1.0 $244,706.19 | $11,216,896.47 0
Total Capital Total Intereses
Alimentos Alimentos
$50,649,636.00 $11,216,896.47
Saldo total de Alimentos
$61,866,532.47
~ Vestuarios Valor

ANO Valor Vestuario Nimero entregados | acumulado

2014 $150,000 3 0 $450,000

2015 $156,900 3 0 $920,700




2016 $167,883 3 0 $1,424,349
2017 $179,634 3 0 $1,963,251
2018 $190,233 3 0 $2,533,950
2019 $201,647 3 0 $3,138,891
2020 $213,745 3 0 $3,780,126
2021 $221,226 3 0 $4,443,804
2022 $241,468 3 0 $5,168,208
SALDO TOTAL VESTUARIO $5,168,208
CONCEPTO TRANSPORTES | GASTOS MEDICOS ESTUDIO ONCES Y UTILES
$45,000 $395,000 $133,000 $26,900
$45,000 $110,000 $181,000 $52,100
$45,000 $116,000 $89,375
$45,000 $66,200 $43,325
$25,000 $132,500 $7,500
$50,000 $132,500 $9,000
$50,000 $132,500 $34,000
$50,000 $132,500 $113,400
$50,000 $50,000 $70,000
$50,000 $35,682 $9,500
$50,000 $39,826 $6,500
$50,000 $9,981 $1,200
$97,000 $22,975 $3,150
$50,000 $19,775 $1,800
$50,000 $32,989 $5,650
$228,000 $11,291 $55,898
$75,000 $16,385 $5,670
$75,000 $75,000 $2,675
$103,000 $100,000 $2,550
$105,000 $100,000 $36,324
$75,000 $100,000 $33,530




$75,000 $100,000 $47,784
$360,000 $125,000 $28,635
$75,000 $125,000 $26,730
$75,000 $250,000 $31,690
$75,000 $125,000 $36,500
$75,000 $125,000 $23,225
$264,000 $125,000 $41,242
$120,000 $125,000 $22,880
$735,000 $125,000 $26,616
$127,500 $125,000 $22,460
$195,000 $125,000 $33,946
$70,000 $135,000 $36,235
$715,000 $135,000 $59,257
$210,000 $135,000 $21,530
$70,000 $135,000 $52,160
$135,000 $13,293
$135,000 $43,150
$135,000 $19,340
$135,000 $25,630
$320,000 $10,045
$150,000 $40,945
$150,000 $39,225
$150,000 $4,150
$150,000 $7,725
$150,000 $4,375
$150,000 $9,260
$150,000 $9,085
$150,000 $2,535
$150,000 $2,300

$150,000 $600
$450,000 $2,475
$85,000 $9,850




$175,000 $2,450

$175,000 $4,475

$175,000 $7,000

$175,000 $12,445

$5,370

$4,000

$14,350

$6,500

$11,640

$30,840

$17,050

$5,565

$13,125

$5,750

$10,150

$10,825

$6,300

$25,675

$9,350

VALORES TOTALES $4,654,500 $505,000 $7,250,104 $1,567,780
CONCEPTO VALORES TOTALES ACUMULADO

CAPITAL ALIMENTOS $50,649,636 $50,649,636
VESTUARIO $5,168,208 $55,817,844
TRANSPORTE $4,654,500 $60,472,344
GASTOS MEDICOS $505,000 $60,977,344
ESTUDIO $7,250,104 $68,227,448
ONCES Y UTILES $1,567,780 $69,795,228
TOTAL CAPITAL $69,795,228




8/5/23, 14:34 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia - Outlook

Proceso ejecutivo de alimentos 2019-00201 Liquidacion Actualizada

emma carvajal vargas <ecv0165@hotmail.com>
Lun 08/05/2023 14:07

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (717 KB)

LIQUIDACION DE CUQTAS DE ALIMENTOS-1.pdf;

SENORES

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA

E.S.D. , .
REFERNCIA: PROCESO EJECUTIVO 2019-00201
DEMANDANTE: ELCY YANIRA RUBIO GUEVARA
DEMANDADO: WILLIAM EDUARDO CANTOR RAMIREZ
ASUNTO: AUCTUALIZACION DE LIQUIDACION

EMMA CARVAJAL VARGAS, identificada como aparece al pie del presente correo, en mi calidad de
apoderada de la parte demandante, en cumplimiento de lo dispuesto en el auto del 20 de abril del 2023,
por medio de la presente allego al despacho la liquidacién actualizada de las obligaciones alimentarias
debidas por el demandado, con el fin de poder fijar fecha de remate del bien embargado y avaluado

Respetuosamente le solicito notificar por estado a la parte demandada, con el fin de que pueda
manifestarse sobre la liquidacién actualizada.

Del seiior juez

EMMA CARVAJAL VARGAS
C.C 51855795 de Bogots.
T.P. 228.117 del C.S. de la J.
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA
CONSTANCIA SECRETARIAL

TRASLADO ARTICULO 110 CGP

FIJA 11-05-2023
INICIA 12-05-2023
VENCE 16-05-2023

ISELL MARITZA AL,A?g;P‘:"

SECRETARIA &

El presente traslado, se fijé en el pbrtal web de la Rama Judicial.
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia
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